
UCHWAŁA NR 283/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015r. w 
sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa 

Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 618 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w Rozdziale 1 „Postanowienia ogólne”

· art.1 ust. 2 tiret 1 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 15 kwietnia  2011r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 618 ze zm.)”,

· art. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba R.Sz.S. – ul. Lekarska 4, 26-610 Radom.

2. R.Sz.S. może udzielać świadczeń zdrowotnych cudzoziemcom na podstawie odrębnych 
przepisów.”;

2) w Rozdziale 2 „Cele, zadania, R.Sz.S. i rodzaje świadczeń zdrowotnych”

· art. 4 ust. 1 pkt 1) tiret 1 otrzymuje brzmienie: „udzielanie kompleksowych świadczeń szpitalnych, 
obejmujących diagnozowanie, leczenie, pielęgnację i rehabilitację, udzielanych całodobowo, które nie 
mogą być realizowane w warunkach innych niż stacjonarne”,

· art. 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Świadczenia medyczne określone w art.4 ust. 1 pkt 1) 
udzielane są osobom krajowym w oparciu o postanowienia określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015r. poz. 581 ze zm.),

· art. 5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „za całkowitą odpłatnością zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, oraz cudzoziemcom na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 581 ze 
zm.), oraz odrębnych przepisów”,

3) w Rozdziale 3 „Struktura organizacyjna R.Sz.S.”

· art. 6 otrzymuje brzmienie:

„1. Strukturę organizacyjną R.Sz.S. tworzą:

- przedsiębiorstwa,
- jednostki organizacyjne,
- komórki organizacyjne.

2. Szczegółową strukturę organizacyjną R.Sz.S. zawiera Regulamin Organizacyjny.

3. Regulamin Organizacyjny ustala Dyrektor R.Sz.S., a opiniuje i formułuje ewentualne wnioski dla 
Dyrektora R.Sz.S. – Rada Społeczna R.Sz.S.

4. Zmiany struktury R.Sz.S. określonej w Regulaminie Organizacyjnym, skutkujące ograniczeniem 
lub wstrzymaniem danego rodzaju działalności medycznej, wymagają zastosowanie trybu 
określonego w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015r. 
poz.618 ze zm.)”;

4) w Rozdziale 4 „Organy i zarządzanie R.Sz.S.”

Id: D467BE9B-849E-48CF-874F-F9A04AB6C660. Uchwalony Strona 1



· art.8 ust.6 otrzymuje brzmienie: „Dyrektor wykonuje zadania kierownicze i zarządzające przy 
pomocy: Zastępcy do spraw Lecznictwa, Zastępcy ds. Pielęgniarstwa i Średniego Personelu 
Medycznego - Naczelnej Pielęgniarki, Zastępcy do spraw Eksploatacyjnych, Głównego Księgowego, 
Kierowników Oddziałów i Kierowników pozostałych komórek organizacyjnych R.Sz.S.”,

· art.9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Na miejsce Członka Rady Społecznej, który utracił mandat, jak 
również wskutek śmierci, Rada Miejska powołuje nowego przedstawiciela wskazanego przez Organy 
upoważnione do wyłonienia Członka Rady Społecznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2015r. poz. 618 ze zm.)”,

5) w Rozdziale 5 „ Zasady gospodarki finansowej i mienie R.Sz.S.”

· art. 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ R.Sz.S.- samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej - 
prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2015r. poz.618 ze zm.)”,

· art. 16 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „na cele i na zasadach określonych w ustawie z dnia 
15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2015r. poz.618 ze zm.)”,

· art. 16 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „na pokrycie ujemnego wyniku finansowego R.Sz.S. 
zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.618 ze 
zm.)”,

6) w Rozdziale 6 „ Postanowienia końcowe”

· art. 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem mają 
zastosowanie przepisy Ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r. (t. j. Dz.U. z 2015r. 
poz.618 ze zm.) oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D467BE9B-849E-48CF-874F-F9A04AB6C660. Uchwalony Strona 2




